
 

FERRITE BEADS-RH&FDB

RH 標準包裝方式
系列 規格

253008+T

本體形式

標 籤 類 型

358008+T

358008+F

359008+T

編帶

編帶

編帶

編帶

355008+T

包裝方式 內盒數量 外箱數量 備註

353008+T

356008+T

356008+T5

356008+F

356008+F-B

(半成品)

356008+F-B

3533508+T

354508+T

354708+T

354708-F+A

編帶

單邊腳

編帶

摺疊式盒裝 

摺疊式盒裝 

摺疊式盒裝 

摺疊式盒裝 

摺疊式盒裝 

摺疊式盒裝 

摺疊式盒裝 

摺疊式盒裝 

卷裝 

非排列式袋裝

產品打帶後

裝入膠盒

摺疊式盒裝 

摺疊式盒裝 

編帶

編帶

編帶

編帶

編帶

編帶

單邊腳

編帶

RH

30,000

20,000

40,000

20,000

非排列式袋裝

摺疊式盒裝 

2,000

1,000

1,000

1,000

1,000

3,000

1,000

1,000

5,000

2,000

0

3,000

1,000

2,000

20,000

20,000

20,000

1,000

40,000

20,000

20,000

20,000

20,000

40,000

15,000

30,000

非製式包裝

備註：後續新產品的包裝參照上述包裝方式或依照客戶特殊需求。

24,000 JB011

356008 單邊腳 
非排列式

袋裝/盒裝 500*2 袋 20,000 JB001

354708

FDB

500*1 天地盒

單邊腳 非排列式袋裝 500*2 袋

單邊腳 非排列式袋裝 1,000*1 天地盒 

359009

12,000 JB011

20,000 JB001



一個折疊 100pcs，一個盒 10 個折疊

啤盒右側需貼標籤

捲軸：5K/ RELL 15" *70(mm)

內容物排列整齊，不可鬆動（卷裝式）

JE 普通紙箱(1K/箱)15 3/4*10 1/2*9 1/2

標籤貼於外箱無打釘側的右上角

摺疊式盒裝類型
普通啤盒(1K/盒) 25.5*7.3*5.4CM B9B


